
 

1 

 

 

 

Zadavatel 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele Stavební práce Klenc s.r.o., IČO: 09131531, se sídlem Šťáhlavice 191, 332 04, protože údaje 
předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Zároveň údaje z nabídky nebyly tímto účastníkem 
objasněny a doplněny v požadovaném a potřebném rozsahu. 

Odůvodnění: 

V čl. 3.3 Výzvy k podání nabídek byly stanoveny v bodech A. – G. Požadavky na technickou kvalifikaci. 
Zároveň byl v čl. 8.2 Výzvy k podání nabídek doporučena forma a obsah nabídky. Vzhledem k tomu, že 
nabídka E7 postrádala řadu příloh, takže nebylo možné nabídku posoudit z hlediska splnění požadavků 
Výzvy k podání nabídek. Nedostatky nabídky dodavatele, která je evidována jako E7, byly specifikovány 
v žádosti o objasnění a doplnění této nabídky E7, která byla účastníkovi odeslána prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK dne 05. 09. 2023 a termín na objasnění byl stanoven do 07. 09. 2023 do 
16:00 hod. Dodavatel odpověděl v termínu, ale požadované údaje nebyly tímto účastníkem objasněny 
a doplněny v požadovaném a potřebném rozsahu. Nutno ještě uvést, že zadavatel stanovil 
potenciálním účastníkům poptávkového řízení na zpracování nabídek nadstandardní dobu, ve smyslu 
délky lhůty pro podání nabídek, která činila jeden měsíc. 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ MODERNÍCH ODBORNÝCH UČEBEN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/155/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5824/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000511 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10653.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ANO, IROP CZ.06.04.01/00/22_043/0002107 



 

2 

 

Dodavatel předložil v nabídce neúplné údaje a nesplnil minimální parametry na technickou kvalifikaci. 
Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, protože v nabídce a doplnění nabídky v Příloze č. 4 nejsou 
vyplněny požadované údaje a chybí následující doklady a osvědčení: 

 Chybí seznam techniků – proškolených osob dle požadavků ZD čl. 3.3 na realizaci dodávaného 
sanačního omítkového systému (musí být min. 1 osoba) včetně doložení vydaného Osvědčení. 

 V Čestném prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci (Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek) stále 
není uvedena osoba disponující osvědčením v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb., nebo která 
disponuje osvědčením v souladu s NV 194/2022 Sb., podle zákona č. 250/2021 Sb. včetně 
doplnění evidenčního čísla Osvědčení, i když vlastní Osvědčení bylo v rámci doplnění nabídky 
doloženo. 

 Ve výše uvedené Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídek jsou uvedeny 3 referenční zakázky, ke 
kterým byla doložena fotodokumentace a Referenční list od objednatele. U referenční zakázky 
č. 3 „Knihovna a infocentrum města Touškov“ nebyl předložen Referenční list od objednatele. 
Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek si proto ověřily telefonicky (dle 
kontaktních údajů uvedených v nabídce zkušenost objednatele nebo technického dozoru 
s tímto dodavatelem) a v tomto případě 3. referenční zakázky, která byla dotovaná, bylo 
zpoždění v dokončení 4 měsíce a dodavatel se hodně potýkal s kvalitou prací.  V případě 
referenční zakázky č. 2 „Rekonstrukce stavby původní zděné budovy pro Správu železnic 
Domažlice“ bylo zjištěno, že dodavatel tuto zakázku prováděl jako subdodávku pro firmu 
Railstav, s.r.o., nikoliv přímo pro zadavatele, což ve své nabídce neuvedl, i když měl tu 
povinnost. Údaje z nabídky neodpovídají skutečnosti. Zápis z plného prověření všech tří 
referenčních zakázek je jako samostatný dokument obsaženo ve spisu předmětné zakázky. 

 V Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek) u identifikačních údajů dodavatele 
stále chybí doplněné údaje u smluvního kontaktu e-mail, telefon a mobil. To samé stále chybí 
doplnit u odborné osoby. Rovněž není doplněna datová schránka dodavatele.  

 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

V Plzni 

 

……………………………………………. 

Mgr. Soňa Pokrupová 
ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

za zadavatele 

 


		2023-09-19T13:05:30+0200
	Mgr. Soňa Pokrupová




